令和 7 年度 第 1 回広報部会   議事録
                                                           R7.5.12 上野 芳樹
１．日時 R7 年 5 月 12 日（月）10:30～11:00
       R7 年度第 1 回常任委員会の後、広報部会

２．場所 中地区老人福祉センター

３．出席者 (6 名)
      中村勉 宮下哲 成宮克美 中嶋修 大村ちず子 上野芳樹、

  欠席者 (2 名)
      川口久隆 小中長昭

４．議 題
 今年度の発刊計画について

１） 夏号（８月１日発刊予定）
○記事候補
万博研修旅行・支部長挨拶・慶祝者寄稿（インタビューも）
湖東支部作品展・空きスペースに行事予定

     ○発刊までの予定
      ・６月初旬に広報部会を開催し掲載記事の確定
        支部長挨拶、系宿舎の寄稿依頼（インタビュー）
       ・７月初旬に編集会議
        その後細かな修正はメールで行う
       ・７月中旬にネット印刷に入稿

２） 冬号（１月１日発刊予定）
○記事候補
真会員歓迎会 真会員コメント 地域活動事例発表会
レイカディアの日の取り組み 中老人福祉センター整備作業

      ※特技を持った会員の活動紹介も記事に加えて行きたい。

 以上